

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Lights, Camera, Reaction!
Startdato:	30-10-2020
Slutdato:	30-11-2020

Navn på stedet:	c4 projects
Vejnavn:	Dybbølsgade
Husnr.:	60
Postnr.:	1721
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	140989
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Katrine Skovsgaard, Stine Gro, Yazan Khalili, Marijn Kuijper, Diana Lindbjerg og Ebbe Stub Wittrup

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Lights, Camera, Reaction! er en gruppeudstillingen med kunstnerne Yazan Khalili (PL), Marijn Kuijper (NL), Diana Lindbjerg, Ebbe Stub Wittrup, Stine Gro og Katrine Skovsgaard der visis på c4 projects i oktober/december 2020. Med udstillingen kaster c4 projects et intimt blik på det eksperimenterende fotografi og inviterer kunstnerne bag gruppeudstillingen The Concerned Photographer til at reflektere over og give deres bud på, hvilke problemstillinger det fotografiske medie står overfor i dag. Stine Gro, Katrine Skovsgaard og Rikke Ehlers Nilsson er gået sammen om at kuratere Lights, Camera, Reaction! der viser værker af en række yngre kunstnere, som i deres praksis undersøger det postfotografiske billede. Udstillingen handler, som dens forgænger, om hvordan billedet kan bruges til at kaste et kritisk blik på samfundet og ønsker at give et nuanceret bud på hvordan fremtidens fotografiske praksis kan se ud.
--	--

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Formidlingen af projektet vil foregå gennem annonceringer på c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk, på facebook og instagram, samt igennem det pressemateriale som c4 projects sender ud. Udstillingerne i c4 projects udstillingsprogram 2019-2020 rettes mod både det kunstfaglige miljø, det lokale Vesterbro og et bredere kulturpublikum, igennem vores nye online formidlingstiltag cTHROUGH. Vi fremstiller også en folie-skrift til udstillingsrummets store vindues parti og cirkulerer trykt pressemateriale til lokal området. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom Kunsten.nu og Kopenhagen.dk.</p> <p>c4 projects vil samarbejde med ForlagetGESTUS og Fotografisk Center om at skabe en teoretisk ramme for projektet ved at lave en publikation og et event i forbindelse med udstillingen, hvor en teoretiker, en skribent og de deltagende kunstnere får mulighed for at udfolde deres tanker om det samtidige fotografi og fremlægge en strategi for dets fremtid.</p>
--	---

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	c4 projects
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.c4projects.dk